
1 

1 

1 

1 

~ 
indepeñaencia l1-3 

SECRETARIA MUNICIPAL 
APRUEBA CONVENIOS DE PAGO 
PATENTES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 15 ENE 2019 

POR 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO.W_----"'='1:....::. 9:..._0=---_/20 19 
~ - -

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 50 de Administrador Municipal de 10 de enero de 2019, recepcionada por Secretaria 
Municipal, ellO de enero de 2019; Memorándum N° 35 de Jefa de Impuestos y Derechos 
de 09 de enero de 2019, que adjunta los Convenios de Pagos N2!! 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12 y, 
15; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBÁSE, los convenios de pago por patentes, 
suscritos entre la Municipalidad de Independencia y, los contribuyentes que a 
continuación se indican: 

RUT NOMBRE 

Jorge Olivares Contreras 

Carlos Genaro Vera Ortiz 

Víctor Rojas Serrano 

Luis Alberto Santibáñez Ponce 

Luis Alberto Santibáñez Ponce 

Martin Nieto Alfara 

ROL 

707.815 

730.305 

900.105 

726.434 

726.718 

104.056 

Servicios de Ingeniería Industrial Electrónica Spa. 730.588 

María Alarcón Godoy 104.651 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNSjasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administración Municipal- Dirección de Control 
- DAF- Dpto. Contabilidad- Dpto. Impuestos y Derechos- Interesados- Oficina de Partes. W 
140119 


